SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO

PARANAEDUCAÇÃO

PREDUC/DAF/CPL

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2025

Serviço Social Autônomo Paranaeducação
CNPJ: 02.392.034/0001-02

Av. Visconde de Guarapuava, 5500, Batel, Curitiba/PR, CEP 80240-010

Protocolo 23.913.188-3

Objeto

Registro de preços para aquisição de equipamentos de proteção individual –
EPIs aos engenheiros e arquitetos desta Instituição, bem como aquisição de
trenas de diferentes tipos, a serem utilizadas nas atividades técnicas realizadas
pelo Fundepar e pelos setores de Edificações dos Núcleos Regionais de
Educação.

Edital 2/2025 Sessão/disputa 01/09/2025 – 9h30

COMUNICADO
O Serviço Social Autônomo Paranaeducação - PREDUC, por meio de sua
pregoeira, torna público o COMUNICADO do edital de licitação acima citado,
conforme segue:

Em razão da análise de pedido de esclarecimento, verificou-se a necessidade de
ajustes no LOTE 2 e, ante o poder-dever do PREDUC em rever os seus próprios
atos, restou REVOGADA a sessão pública referente ao referido lote.

Em breve, após os ajustes, iniciaremos novo certame para a contratação dos
objetos descrito neste lote.

Mantém-se, integralmente, as disposições referentes ao Edital de Pregão
Eletrônico nº 2/2025, Lote 1.

Outras informações poderão ser obtidas em licitacao@preduc.pr.gov.br.

Curitiba, (datado eletronicamente).

(assinado eletronicamente)
ALINE MARIA BARBOZA ELIAS

PREGOEIRA